
تغییرات بزرگی در راه است

اپل برای جنگ ابری با گوگل و آمازون تجهیز میشود

افرادی که در چند وقت اخیر به استخدام شرکت اپل در آمدهاند و اخباری که از این شرکت به گوش میرسد،
نشان میدهد که اپل برای آنکه بتواند در میدان رقابت با آلفابت و آمازون در ارتباط با رایانش ابری

موفق ظاهر شود، در نظر دارد سرویسهای اینترنتی جداگانه خود را یکپارچه کند.

تیمهای خدمات ابری اپل که توسط ادی کیو هدایت شده و مسئولیت نظارت بر برنامههایی همچون سیری،
نقشهها، آیکلاود، اپلپی، اپلنیوز و بخشهای از آیتیون و اپل موزیک را بر عهده دارد، همگی در کمپ
Infinitie Loop واقع در کوپرتینو کالیفرنیا گردهم خواهند آمد. بهطوری که در آینده همه آنها در یک
مکان ثابت و در قالب یک گروه در کنار یکدیگر به فعالیت مشغول خواهند بود. ساختار فعلی که اپل بر
مبنای آن کار میکند، نه تنها باعث به وجود آمدن باگهای نرمافزاری شده است، بلکه در بعضی موارد

روند توسعه محصولات را با کندی همراه ساخته است. اما زمانی که تیمها در قالب یک گروه واحد و در یک
کمپ با یکدیگر کار کنند به اپل کمک خواهند کرد تا سرویسهای کسب و کار خود را رونق داده و همچنین به

رقابت با آمازون و گوگل بپردازد.
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مطلب پیشنهادی

Turi یک خرید هوشمند دیگر است

اپل یک شرکت بزرگ حوزه یادگیری ماشینی را خرید

اپل برای آنکه به روند کند پیشرفت آیفون پایان دهد، در پشت صحنه در حال طراحی سختافزارهای جدیدی
است. همچنین سرویسهای تجاری خود را نیز مورد بازنگری قرار خواهد داد. آیفون در سه ماهه سوم سال

تنها 20 درصد رشد داشته است و این احتمال وجود دارد که به زودی بعد از مک و آیپاد که به عنوان دومین
منبع درآمد اپل شناخته میشوند، قرار بگیرد. سرویسهای کلاود اپل به دلیل وجود مشکلات فنی و عدم

وجود ویژگیهای جدید هنوز هم مورد انتقاد کاربران قرار دارند.

مطلب پیشنهادی

گلستان اپل؛ ابتکار یک نوجوان

موزهای از عجیبترین محصولات تاریخی اپل

تیم کوک در ماه مارس اعلام کرد، اپل در سال 2017 میلادی کارمندان خود را جابجا خواهد کرد. در حالی
که بسیاری از مدیران اجرایی اپل تمایل دارند تا تیمهای تحت سرپرستی آنها به کمپهای جدید منتقل

شوند، اما کیو معتقد است، کمپهای قدیمی به شکل مناسبی برای بهبود عملکرد اپل سازماندهی شدهاند.
کمیتهای از مدیران اپل در حال کار روی طرحی به منظور سازماندهی مجدد مکانهای فعلی و آینده اپل

هستند. اپل انتظار دارد 13 هزار کارمند این شرکت را در کمپهای جدید مستقر کند. اپل پیشبینی کرده
است بر تعداد کارمندان این شرکت افزوده خواهد شد و برای این منظور برنامهایی برای تعدیل فضای

داخلی دفاتر کارمندان این شرکت در صورت لزوم آماده کرده است.

مطلب پیشنهادی

۱۷ میلیون کاربر عضو اپل موزیک هستند

دانلودهای اپاستور اپل به ۱۴۰ میلیارد رسید

در کنار این آرایش فیزیکی، اپل به سازماندهی مجدد منابع رایانش ابری خود خواهد پرداخت. اینکار به
منظور تقویت سرویسهای تجاری این شرکت انجام میشود. برای این منظور اپل در حال جابجایی زیرساختهای

خودش است. در نتیجه سرویسهایی نظیر پاسخگویی به محاورههای سیری و سرویس دانلود موزیک اپل درون
سامانهای که توسط خود اپل طراحی شده و با اسم Pie مشهور است قرار خواهند گرفت. زیرساخت Pie به اپل

کمک خواهد کرد کنترل بیشتری بر روند بارگذاری و سرعت دادهها داشته باشد. اپل بخشهایی از سیری،
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فروشگاه آیتیون و اپل نیوز را به زیرساخت جدید منتقل کرده است. همچنین، در نظر دارد سرویسهای
دیگری را هم منتقل کند. بهطور مثال، نقشههای اپل ظرف چند سال آینده به این سامانه جدید منتقل

خواهند شد. اپل همچنین یک سامانه ذخیرهسازی تصاویر طراحی کرده است.

اپل این فرآیندهای نقل و انتقال و پیادهسازی زیرساختهای جدید را هدفمند انجام داده است. بهطوری
که در نظر دارد، به مرور زمان هیچگونه وابستگی به آمازون و گوگل نداشته باشد.
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